
Uchwała Nr II/4/10
Rady Powiatu Piaseczyńskiego 

z dnia 22 grudnia 2010 roku

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie  art.  16 ust.  1  ustawy z dnia  5  czerwca 1998 roku o  samorządzie  powiatowym  
(tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1592  z  późn.  zm.)  Rada  Powiatu  uchwala,  co 
następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie:

1) Łukasz Krawczyński – członek komisji
2) Magdalena Latoszek-Lubach – przewodnicząca komisji
3) Joanna Pająkiewicz - członek komisji
4) Daniel Płużyczka - członek komisji
5) Bożena Poterała - członek komisji
6) Jerzy Wojdak - członek komisji

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


